terça-feira, 23 de julho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

147 - Ano | - Nº 1583 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº (, 12/2024
DEQ2, DE JULHO DE 2024

“Prorroga-se Concessão de Licença
Sem Vencimentos ao servidor que
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,
no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 166 ¢ seguintes da Lei Complementar
Municipal nº 825 de 30 de dezembro de 2009;

DECRETA:

Art. 1º - Prorroga-se a concessão de Licença Sem Vencimentos para tratar
de interesse particular, com base no artigo 166 da Lei Complementar nº 825/2009, ao servidor
municipal abaixo;

Secretaria DE
AHARON  SOUSA FISCALDE | Municipal de | 25/07/2024
ANDRADE TRIBUTOS | Plancjamento e

| | Finangas ) 24/07/2025

Art. 2°- ta Portaria emrará em vigéncia na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em comtrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE,

EM Q3 DE JULHO DE 2024,

DANILO ALVES DE (ARVALHO
Prefeito Muni

Praga Floriano Peixoto, nº. 27, 1° Andar, Centro, lisbaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098. 18 1/0001-82
E-mail: hi@itabaianinha.sc.gov.br - Fone: 79-3544-1291

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL: